Исх. № _______________
«___» _______ 2022 года

КОМУ: Президенту ОЮЛ
«Ассоциация Застройщиков Казахстана»
Микрюкову В.Н.

         ЗАЯВИТЕЛЬ: _______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________

(Реквизиты юридического лица, ФИО
руководителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на принятие в члены ОЮЛ “Ассоциация Застройщиков Казахстана”

1.​ Наименование (полное) организации, именуемое в дальнейшем Потенциальный

участник:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
__________________________________________ настоящим заявлением подтверждает
намерение вступить в члены Объединения юридических лиц “Ассоциация
застройщиков Казахстана” (далее – «Ассоциация»).

2.​ Телефоны/whatsapp/telegram/e-mail
__________________________________________________________________________

3.​ Сайт и социальные сети Потенциального участника______________________________
4.​ Порядок внесения ежемесячных членских взносов (нужное отметить):

- ежеквартальные взносы

- полугодовые взносы

- годовые взносы

С Уставом и Положением о членстве, а также установленным размером вступительного
взноса в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) тенге и ежемесячных членских взносов в размере
50 000 (пятьдесят тысяч) тенге ознакомлены. В случае принятия в члены Ассоциации,
обязуемся неукоснительно их соблюдать и не предпринимать действий, противоречащих
интересам Ассоциации.

Подпись (расшифровка подписи) _____________________________________
М.П.